-1-

2014 年 6 月 10 日

報道関係各位

役員の異動に関するお知らせ

大塚ホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO：樋口達夫）の子

会社である大塚倉庫株式会社（本社：大阪市港区、代表取締役社長：濵長一彦）は、2014 年 6 月 10 日

開催の定時株主総会および取締役会において、以下の通り役員を異動することについて決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

異動の内容
（新任）

氏 名 ： 濵長 一彦（はまなが かずひこ）
新 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 代表取締役社長
旧 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 取締役営業本部長
就 任 日 ： 2014 年 6 月 10 日

氏 名 ： 大塚 太郎（おおつか たろう）
新 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 代表取締役会長
旧 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 代表取締役社長
就 任 日 ： 2014 年 6 月 10 日

氏 名 ： 山﨑 勝也（やまさき かつや）
新 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 取締役相談役
旧 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 代表取締役会長
就 任 日 ： 2014 年 6 月 10 日

氏 名 ： 山本 滋一（やまもと しげいち）

新 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 取締役 総務人事部長

旧 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 役員待遇 総務人事部長
就 任 日 ： 2014 年 6 月 10 日

氏 名 ： 伊藤 久生（いとう ひさお）
新 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 取締役 経営企画室長（兼）経理部長（兼）ロ

ジスティクスシステム部長
旧 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 役員待遇 経営企画室長
就 任 日  2014 年 6 月 10 日

- 2 -

（退任）
氏 名 ： 田中 成司（たなか せいじ）
旧 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 専務取締役
退 任 日 ： 2014 年 6 月 10 日

氏 名 ： 藤原 欽一（ふじわら きんいち）
旧 ・ 役 職 名 ： 大塚倉庫株式会社 取締役 ロジスティクスシステム部長
退 任 日 ： 2014 年 6 月 10 日

以上

 会社概要

大塚倉庫株式会社（Otsuka Warehouse Co.,  Ltd.）

大塚ホールディングス株式会社（Otsuka Holdings Co. ,  Ltd.）

設 立 ： 1961 年 11 月 22 日
資 本 金 ： 8 億円

代 表 者 ： 代表取締役社長  濵長 一彦（はまなが かずひこ）

本社所在地 ： 〒552-0006 大阪市港区石田 1 丁目 3 番 16 号
従 業 員 数 ： 413 名 （2014 年 3 月 31 日現在)
事 業 内 容 ： 倉庫業及び運送事業

設 立 ： 2008 年 7 月 8 日
資 本 金 ： 816 億 90 百万円

代 表 者 ： 代表取締役社長 兼 CEO  樋口 達夫（ひぐち たつお）

本社所在地 ： 〒101-0048 東京都千代田区神田司町 2 丁目 9 番地
従 業 員 数 ： 75 名 （2014 年 3 月 31 日現在)
事 業 内 容 ： 持株会社